

RIKSMEKLERENS MØTEBOK

i sak 2020-064 mellom

UTDANNINGSFORBUNDET på den ene side

og

PRIVATE BARNEHAGES LANDSFORBUND

vedrørende Hovedtariffoppgjøret 2020.

Til stede for partene:

Utdanningsforbundet

Terje Skyvulstad, Ann Mari Milo Lorentzen, Anne-Dorthe Nodland Aasen, Endre Lien, Osmund Gard Skjeggestad, Gun Hafsaas, Stig Kåre Brusegard og Erik Brinck Wessel Løvstad.

PBL:

Anne Lindboe og Espen Rokkan.

Den 21. desember 2020 ble det avholdt meklingsmøte i Riksmeklerens lokaler, Grensen 3, og under mekling nådde partene - med mekler Adele Matheson Mestads mellomkomst - fram til følgende anbefalte løsning:

Partene er enige om følgende tillegg til protokollen av 5. oktober 2020:

Pensjon

Partene er enige om at forhandlingene 5. oktober 2020 bar preg av regjeringens forslag til kutt i pensjonstilskuddet til private barnehager.

I etterkant av forhandlingene jobbet partene sammen mot det foreslåtte kuttet.

Når tilskudd til pensjonskostnader nå er videreført i forbindelse med statsbudsjettet for 2021, er partene enige om at det gir et godt grunnlag for videre arbeid med «Barnehagepensjonen» i PBL.

Det vises til protokollen av 26.08.2019 om «Barnehagepensjon», og til protokoll av 05.10.2020 om videre prosess og forhandlinger om fullføring av pensjonsordningen.

Partene er enige om at pensjon kan være tema ved mellomoppgjøret i 2021. Ved oppgjøret i 2021 skal partene forhandle videre om blant annet arbeidstakers andel av pensjonssparingen med utgangspunkt i protokollen av 26.08.2019.

Masterkompetanse

Partene er enige om at kompetanse er avgjørende for god kvalitet i barnehagene, og god kvalitet er viktig for tilbudet til barna.

Ansatte med relevant masterkompetanse er viktige bidragsytere i utviklingen av barnehagenes innhold og organisering. Partene er derfor enige om at det må legges til rette for at man kan rekruttere og beholde ansatte med masterkompetanse.

Partene er også enige om at det under *pkt 3.2.1 Stillingsoversikten med lønnsplassing* legges til følgende kategori:

Stilling med krav om mastergrad.

Hva slags stillingstype dette skal være tas inn som en del av arbeidet i det partssammensatte utvalget om masterkompetanse.

Utvalget skal også diskutere hvordan man kan få barnehagene til å opprette stillinger i den nye kategorien.

Partene er i tillegg enige om at utvalget så raskt som mulig skal komme frem til en måte å registrere løpende hvilke ansatte i stillinger med krav om høyere utdanning som har mastergrad.

Det pågående arbeidet i partssammensatt utvalg om masterkompetanse fortsetter slik det er beskrevet i protokollen frem mot hovedtariffoppgjøret i 2022.

Det tas forbehold om formell godkjenning av denne protokollen av relevant organ i Utdanningsforbundet, samt av styret i PBL.



Adele Matheson Mestad